Estado do Rio Grande Do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE

PREÇO N°. 003/2022.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO

ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO - Nº. 003/2022, cujo objeto referente ao o Registro de preços para

eventual Contratação de empresa especializada no fornecimento de Material de Higiene e Limpeza, para atender

as necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal de Apodi/RN, conforme especificações e quantidades

estabelecidas no Anexo I (Termo de Referência). Onde se - consagraram vencedoras as empresas: RUTH

ATACAREJO EIRELLI – EPP, CNPJ: 29.143.973/0001-61, foi vencedora dos itens 02, 04, 05, 12, 13, 17,

18, 21, 22, 33, 36, 38, 48, 49, 50 e 53 com o valor global de R$ R$ 69.971,85;  Empresa: ROSILODETE

LOPES MARINHO - ME, CNPJ: 06.039.254/000108, foi vencedora dos itens 03, 09, 10, 15, 16, 19, 23, 28,

29, 32, 40, 43, 44, 45, 46, 47, 51, 52, 75, 79, 81, 82 e 94 com o valor global de R$ 36.466,90. Empresa: E

& A COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ: 16.859.386/0001-21, foi vencedora dos itens 01, 06, 07,

09, 14, 20, 24, 25, 26, 27, 30, 31, 34, 35, 37, 39, 41, 42, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66,

67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78, 80, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92 e 93 com o valor global

de R$ 70.582,00. Empresa: H F DINIZ CNPJ: 28.121.546/0001-10 foi vencedora do item 11 com o valor

global de 74,00, valor global da licitação R$ 117.092,87.

Apodi/RN, 14 de março de 2022.

MARIA LUCINEIDE PINTO GURGEL
Pregoeira.
Portaria nº. 0540/2022

	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO N . 003/2022.